
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
ESTADO DA BAHIA

Controladoria Geral do Município

Ofn2.
ILMâ. Sr,
M.D:
Da:
Data:
Ref.:

032
EDILSON PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Controladoria Geral do Município - CGM
22 de setembro de 2017
Solicita espaço para Audiência Pública

Senhor Presidente,

A Controladoria Geral do Município de Riacho de Santana, Estado da Bahia, através de seu
representante legal firmatário, vem, com as homenagens de estilo, à ilustre presença de V.
Sá. solicitar o espaço do Prédio da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES.

Vale ressaltar que o espaço será usado para realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA no dia 29 de
setembro do corrente ano - sexta-feira, às 10:0 h., onde serão apresentados relatórios da
Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, em atendimento §4a do art. 9a da Lei
Complementar na 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), relativos ao segundo
quadrimestre do ano de 2017.

Ao mesmo tempo comunique em sessão e no referido mural, para conhecimento de todos os
Edis para participarem da referida audiência.

Sem mais para o momento, apresentamos os nossos protestos de estima e apreço.

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Praça Monsenhor Tobias, 321 - CNPJ: 14.105.191/0001-60 - Riacho de Santana - Bahia



RIACHO D E SANTANA

D1ÁH1O OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - AUDIÊNCIA PÚBLICA
SEGUNDO QUADRÍMESTRE

"Dispõe sobre a Publicidade da Audiência Pública, para dar
cumprimento ao quanto determina o § 4° do Art. 9°, da Lei de
Responsabilidade Fiscal (LRF), é dá outras providencias."

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por Lei, faz saber a todos os munícipes que:
CONSIDERANDO, que esta municipalidade deverá cumprir o quanto determina o § 4° do Art, 9°, da Lei de
Responsabilidade Fiscal (Lei N° 101/2000);
CONSIDERANDO, que a cada quadrimestre, o Poder Executivo demonstrará e avaliará o cumprimento das
metas fiscais;

RESOLVE:
Art. 1°. Fica marcada para o dia 29 de setembro do corrente ano, (sexta-feira) audiência pública, onde serão
apresentados relatórios da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, em atendimento §4° do art. 9° da Lei
Complementar n° 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), relativos ao segundo quadrimestre do ano de

2017.
§ 1°. A audiência que trata o caput deste artigo será realizada no espaço do auditório da Câmara Legislativa

deste município, às 10:00 h..
§ 2°. Ficam convidados todas as autoridades deste município, bem como todos os munícipes, para dar
ciência do quanto determinado do § 4° do Art. 9° da (LRF).
Art. 2°. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Riacho de Santana, em 22 de setembro de 2017.

ALAN ANTÓNIO VIEIRA
Prefeito

JOSENILTON BRASILEIRO FERNANDES
Controle Interno







RIACHO DE SANTANA

D'IÁR1O QFICIALDQ

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6A4A-CB67-A755-C97C.



3
RIACHO DE SANTANA

SEXIA-FEIRA • 29 OE SETEIV1BRÒ DE 2017 'DIÁRIO OFICIAL DO%ÍJNICÍPIO

Qj2J2^ÀQÂ£L^jnÂ
, Jú .

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação ds Documentos Eletrônicos. •
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6A4A-CB67-A755-C97C.




